
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

 

Zadavatel: HACO, spol. s r.o.

Sídlo:  Svobody 826/88, Liberec XV 

Zastoupený: Ing. Martinem Havlínem, jednatelem

IČ:  61535699 

 

 

Název zakázky: 

 

„Dodávka průmyslového chladi

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysv

uvedené zakázce. 

 

 

 

Zněnížádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

Čerstvý vzduch nasávaný chladi

nějakým jiným způsobem? Pokud jinak, prosíme o detailní popis a technické 

čerstvého (chladicího) vzduchu 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace

Čerstvý vzduch nasávaný chladi

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

Jaké je maximální množství vzduchu, které je možné využít pro chlazení chilleru (chladi

prostoru výrobní haly. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace 

S ohledem na velikost haly je výkon chladi

není třeba ji prověřovat. 

 

 

 

V Liberci, dne 5.11. 2018 

 

tlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 4 

HACO, spol. s r.o. 

Svobody 826/88, Liberec XV - Starý Harcov, 460 15 Liberec

Martinem Havlínem, jednatelem 

myslového chladiče pro společnost HACO, spol. s r.o.“
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující

ětlení zadávací dokumentace č. 1: 

erstvý vzduch nasávaný chladičem bude nasáván přímo z prostoru výrobní haly nebo 

sobem? Pokud jinak, prosíme o detailní popis a technické 

erstvého (chladicího) vzduchu pro chladič.  

tlení zadávací dokumentace č. 1: 

nasávaný chladičem bude nasáván přímo ze skladové haly.

ětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Jaké je maximální množství vzduchu, které je možné využít pro chlazení chilleru (chladi

tlení zadávací dokumentace č. 2: 

haly je výkon chladiče a tedy i potřeba chlazení vzduchu tak malá, že 

HACO, spol. s r.o.

Ing. Martin Havlín, jednatel

 

ných informací 

Starý Harcov, 460 15 Liberec 

nost HACO, spol. s r.o.“ 

zadávací dokumentace vztahující se k výše 

ímo z prostoru výrobní haly nebo 

sobem? Pokud jinak, prosíme o detailní popis a technické řešení přívodu 

ímo ze skladové haly. 

Jaké je maximální množství vzduchu, které je možné využít pro chlazení chilleru (chladiče) z 

eba chlazení vzduchu tak malá, že 

HACO, spol. s r.o. 

, jednatel 


